2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 апреля 2023 г.                           г. Георгиевск                                           № 919

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению вопросов правоприменительной практики в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 07 февраля 2022 г. № 383

В связи с кадровыми изменениями, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов правоприменительной практики в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 07 февраля 2022 г. № 383 «О рассмотрении вопросов правоприменительной практики в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Афанасьеву И.Г., Черноусова А.А.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Журавлёв Кирилл
Владимирович
	начальник управления жилищно-комму-нального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставро-польского края

Каширин Андрей
Михайлович

главный специалист управления архи-тектуры и градостроительства адми-нистрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 03 апреля 2023 г.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

[bookmark: _GoBack]